Championnats suisses de cyclisme sur route
Course en ligne

Nyon
28.juin.09

Organisateur :

PRO/ELITES

Vélo-Club Nyon

Distance : 180.400 km
Moyenne : 43.05 km/h

Pos.

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47

Abandon(s)

N° Code UCI

200 SUI 19810318
64 SUI 19861209
85 SUI 19850119
18 SUI 19830306
76 SUI 19821015
86 SUI 19820913
75 SUI 19841230
88 SUI 19860624
41 SUI 19831029
78 SUI 19770222
56 SUI 19841125

1 SUI 19740627
80 SUI 19860929
61 SUI 19841125
62 SUI 19721222
15 SUI 19840901
35 SUI 19690817
90 SUI 19850717
19 SUI 19820322
77 SUI 19850822

235 SUI 19800508
54 SUI 19840220
30 SUI 19830627

213 SUI 19900316

208 SUI 19900727
11 SUI 19831107
65 SUI 19861224
94 SUI 19821104
73 SUI 19770705
74 SUI 19850403
72 SUI 19810725
27 SUI 19841119

212 SUI 19890528

209 SUI 19790826
29 SUI 19860219
39 SUI 19840705
70 SUI 19841015
98 SUI 19801220
42 SUI 19871112
67 SUI 19860619
33 SUI 19820925
55 SUI 19830601
63 SUI 19850826

211 SUI 19780923
84 SUI 19790509
97 SUI 19800117
79 SUI 19860926

16 SUI 19840122
24 SUI 19850425
32 SUI 19860605
6 SUI 19860718
43 SUI 19840323
83 SUI 19860625
57 SUI 19851016
201 SUI 19820405
14 SUI 19860622
40 SUI 19870130
91 SUI 19840505
10 SUI 19900501
25 SUI 19800202
50 SUI 19880416
58 SUI 19840622
20 SUI 19831208
9 SUI 19851016
2 SUI 19860830
12 SUI 19670928
22 SUI 19850909
203 SUI 19850519
92 SUI 19831103
13 SUI 19780615
82 SUI 19860605
68 SUI 19880312

Nom

CANCELLARA, Fabian
FRANK, Mathias

FREI, Thomas
ZAHNER, Simon
DIETZIKER, Andreas
STALDER, Florian
ACKERMANN, Silvere
BEURET, Laurent
SCHELLING Sven
HUNGERBUHLER, Pascal
LANG, Pirmin

ZBERG, Markus
SCHAR, Michael
BOVAY, Steve

MOQS, Alexandre
KUNZLI, Raymond
DEVITTORI, Roger
KOHLER, Martin
ANDEREGG, Andreas
HOLLENSTEIN, Reto
LOOSLI, David

BENEY, Maxime

FREY, Joel

ADDY, Raphaél
LUTERNAUER, Patrick
LOCHER, David
DESSIBOURG, Guillaume
KRIENBUHLER, Fabian
CALCAGNI, Patrick
ROSSI, Nazareno
LAULE, Janusch
WYSS, Simon
REICHENBACH, Sébastien
CLERC, Aurélien
LUGINBUHL, Michel
GUGGISBER Bruno
VITORIA, David
ALBASINI, Michael
TARAMARCAZ Julien
EGGLI, Tobias

SUTER, Daniel
BOURGEOIS, Guillaume
WYSS, Danilo
ELMIGER, Martin
BERTOGLIATI, Rubens
RAST, Gregy
SCHMAH, Elias

MOSER, Andreas
MULLER, Roman
STUTZ, Florian
JOST, Kevin
TRAFELET Stefan
WYSS, Marcel
WISLER, Janick
SCHWAB, Herbert
KOBELT, Rolf
MAURER, Rémy
MULLER, Martin
SCHELLING, Patrick
NAGELIN, Stefan
SAGGIORATO, Mirco
WOLF, Fabien
ANDRES, Roman
HOCH, David
ROCHAT, Mathieu
RUTISHAUSER, Andreas
FURGER, Bernhard
KIELIGER, Ueli
KOTTMANN, Patric
WETTSTEIN, Patrick
STEINER, Fabien
BAER, Michael

Club

Team Saxo Bank

BMC Racing Team

BMC Racing Team

Burgis Cycling Team
Vorarlberg-Corratec

BMC Racing Team
Vorarlberg-Corratec

Team Carmiooro & A-Style

VC Mendrisio PL Valli
Vorarlberg-Corratec

Atlas-Romer's Hausbé&ckerei

BMC Racing Team

Astana Cycling Team

BMC Racing Team

BMC Racing Team

Burgis Cycling Team

VC Mendrisio PL Valli

BMC Racing Team

Chanvieu Chavanieux
Vorarlberg-Corratec

Lampre

Atlas-Romer's Hausbé&ckerei

Team Hérmann VC Pfaffnau-Roggiswil
Valais Cycling Team

VC Pfaffnau-Roggliswil

Alchimist Skoda/Cyclophile Sédunois
Nazionale Elettronica new Slot-Hadimec
VC Sursee/Stegcomputer.ch

Team Barloworld

Team Serramenti Digugiovanni-Androni Giocattoli
Stegcompputer-Neotel-CKT

Group Sportif Rufalex
BMC-Sogecoma-Hottinger Valais Cycling
AG2R La Mondiale

RC Steffisburg-Bikecenter Radsport
VC Mendrisio PL Valli

Rock Racing

Team Columbia Highroad

VC Mendrisio PL Valli

Nazionale Elettronica new Slot-Hadimec
Team Hormann VC Pfaffnau-Roggiswil
Atlas-Romer's Hausbéckerei

BMC Racing Team

AG2R La Mondiale

VC Lugano/Diquigiovanni-Androni
Astana Cycling Team
Vorarlberg-Corratec

Biirgis Cycling Team

Group Sportif Rufalex

Team Hormann VC Pfaffnau-Roggiswil
RRC Thun/Bikecenter Radsport

VC Mendrisio PL Valli

Cervélo Test Team

Atlas-Romer's Hausbéckerei

RRC Nordwest/Team Quick Step
Biirgis Cycling Team

VC Mendrisio PL Valli

VC Steinmaur

VC Fischingen/Raiffeisen Neckertal-Volg
Group Sportif Rufalex

Birgis Cycling Team

Atlas-Romer's Hausbéckerei

Group Sportif Rufalex

VC Steinmaur

AC Broye

Alchimist Skoda/RMV Cham-Hagendorf
Group Sportif Rufalex

team cycling sports

RRZ goldwurst.ch Nordwest

Alchimist Skoda/VC Industrie Zirich
VC Franches-Montagnes

Nazionale Elettronica new Slot-Hadimec

Catégorie
Pro
Pro
Pro
Elite
Pro
Pro
Pro
Pro
Elite
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Elite
Elite
Pro
Elite
Pro
Pro
Pro
Elite
Amateur/U23
Amateur/U23
Elite
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Elite
Amateur/U23
Pro
Elite
Elite
Pro
Pro
Elite
Pro
Elite
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro

Elite
Elite
Elite
Amateur
Elite

Pro

Pro

Pro

Elite
Elite
Elite
Amateur/U23
Elite
Elite/U23
Pro

Elite
Amateur
Amateur
Elite
Elite
Elite
Amateur
Elite
Amateur
Pro

04:11:23
04:11:23
04:11:41
04:12:03
04:12:03
04:12:03
04:12:03
04:12:08
04:14:20
04:14:20
04:15:47
04:15:47
04:15:47
04:15:47
04:15:47
04:15:47
04:15:47
04:18:08
04:18:08
04:18:08
04:18:08
04:21:19
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23

Temps total Ecart avec ler

18

40

40

40

40

45
02:57
02:57
04:24
04:24
04:24
04:24
04:24
04:24
04:24
06:45
06:45
06:45
06:45
09:56
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00



Championnats suisses de cyclisme sur route
Course en ligne

Nyon
28.juin.09
Organisateur :

PRO/ELITES
Distance : 180
Moyenne : 43

Pos.

Non partant(s)

PRO

Pos.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Vélo-Club Nyon

.400 km
.05 km/h

N° Code UCI
69 SUI 19881229
45 SU| 19870126
46 SUI 19890101
53 SUI 19870609
210 SUI19880307
37 SUI 19870313
36 SUI 19880416
202 SUI 19850410
5 SUI 19810217
93 SUI 19810828
49 SUI 19880603
23 SUI 19860812
59 SUI 19880415
52 SUI 19870415
8 SUI 19830627
81 SUI 19900118
3 SUI 19850125
99 SUI 19831130
26 SUI 19850209
51 SUI 19890727
71 SUI 19720102
21 SUI 19850827
28 SUI 19851120
96 SUI 19800814
7 SUI 19840420
4 SUI 19840303

17 SUI 19860512
31 SUI 19851226
34 SUI 19800223
38 SUI 19881102
44 SU| 19810201
47 SUI 19900308
48 SUI 19891218
60 SUI 19881120
66 SUI 19780408
87 SUI 19900119
89 SUI 19861022
95 SUI 19860126
204 SUI 19860808
206 SUI 19860126
207 SUI 19770612

N° Code UCI
200 SUI 19810318
64 SUI 19861209
85 SUI 19850119
76 SUI 19821015
86 SUI 19820913
75 SUI 19841230
88 SUI 19860624
78 SUI 19770222
56 SUI 19841125
1 SUI 19740627
80 SUI 19860929
61 SUI 19841125
62 SUI 19721222
90 SUI 19850717
77 SUI 19850822
235 SUI 19800508
54 SUI 19840220
65 SUI 19861224
94 SUI 19821104
73 SUI 19770705
74 SUI 19850403
72 SUI 19810725
209 SUI 19790826
70 SUI 19841015
98 SUI 19801220
67 SUI 19860619
55 SUI 19830601

Nom

HENGGELER, Daniel
KALT, Lukas
BOUTELLIER, Ivan
SCHNYDER, Nicolas
FUMEAUX, Jonathan
BENEY Romain
ANELLI Fabio
CORMINBOEUF, Yves
ORNON, Grégory
CHARLES, Xavier
BAERTSCH, Steven
JANSEN, David
ROHNER, Lukas
MERCIER, Yves
SCHILD, Valentin
PFOSI, Rolf
LAPAIRE, Bastien
MUSY, Florian
VARE, Lionel
UEBERSAX, Vincent
BEUCHAT, Roger
FRUTSCHI, Patrick
ZUND, Dominic
BARIFFI, Nadir
LUDEMANN, RaphaéL
PITTET, Gregory

OEHEN, Lukas
MURPF, René
BIRRER, Mario
BRUENGGER Nico
LUDI, Peter
LUSSI, Tobias
WUST, Lionel
STARK, Dominique
ATENZI, Guiseppe
AUBERT, Loic
BALLY, Maxime
STERCHI, Marco
STREIT, Lars
STERCI, Marco
FISCHER, Nicolas

Nom

CANCELLARA, Fabian
FRANK, Mathias

FREI, Thomas
DIETZIKER, Andreas
STALDER, Florian
ACKERMANN, Silvere
BEURET, Laurent
HUNGERBUHLER, Pascal
LANG, Pirmin

ZBERG, Markus
SCHAR, Michael
BOVAY, Steve

MOOS, Alexandre
KOHLER, Martin
HOLLENSTEIN, Reto
LOOSLI, David

BENEY, Maxime
DESSIBOURG, Guillaume
KRIENBUHLER, Fabian
CALCAGNI, Patrick
ROSSI, Nazareno
LAULE, Janusch
CLERC, Aurélien
VITORIA, David
ALBASINI, Michael
EGGLI, Tobias
BOURGEOIS, Guillaume

Club

Nazionale Elettronica new Slot-Hadimec
Alchimist Skoda/VC Leibstadt

Alchimist Skoda/VMC Gansingen

VC Lancy/Chambéry-Cyclisme-Formation
CC Etupes

VC Mendrisio PL Valli

VC Mendrisio PL Valli

New work/SCOTT/SRAM

Pédale des Eaux-Vives

Cyclophile Morgiens

Birgis Cycling Team

Group Sportif Rufalex

Atlas-Romer's Hausbéackerei

SCO Dijon Team-Lapierre

VC Orbe

RMV Chur/Bikeparadise Race Team
BMC-Sogecoma-Hottinger Valais Cycling
VC Orbe

Group Sportif Rufalex

Burgis Cycling Team
Stegcompputer-Neotel-CKT

Group Sportif Rufalex

Group Sportif Rufalex

VC Mendrisio

VC Montreux

Pédale des Eaux-Vives

Burgis Cycling Team

Team Hormann VC Pfaffnau-Roggiswil
VC Basilisk Tanyx Consulting/Velo Schrade
VC Mendrisio PL Valli

VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank
Alchimist-Scoda/RMV Cham-Hagendorf
Bourg Ain Cyclisme

Atlas-Romer's Hausbackerei

Nazionale Elettronica new Slot-Hadimec
VC Orbe / Team Alchimist Skoda

VC Caladois

CL Ostermundigen

team cycling sports

CI Ostermundigen

V.C. Annemasse

Club

Team Saxo Bank

BMC Racing Team

BMC Racing Team
Vorarlberg-Corratec

BMC Racing Team
Vorarlberg-Corratec

Team Carmiooro & A-Style
Vorarlberg-Corratec
Atlas-Romer's Hausbéckerei
BMC Racing Team

Astana Cycling Team

BMC Racing Team

BMC Racing Team

BMC Racing Team
Vorarlberg-Corratec

Lampre

Atlas-Romer's Hausbéckerei
Nazionale Elettronica new Slot-Hadimec
VC Sursee/Stegcomputer.ch
Team Barloworld

Team Serramenti Diqugiovanni-Androni Giocattoli

Stegcompputer-Neotel-CKT

AG2R La Mondiale

Rock Racing

Team Columbia Highroad

Nazionale Elettronica new Slot-Hadimec
Atlas-Romer's Hausbéckerei

Catégorie
Pro
Elite/U23
Elite/U23
Elite/U23
Elite/U23
Elite

Elite

Elite
Amateur
Elite
Elite/U23
Elite
Pro/U23
Elite/U23
Amateur
Amateur/U23
Amateur
Amateur
Elite
Elite/U23
Pro

Elite

Elite
Amateur
Amateur
Amateur

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite
Elite/U23
Elite/U23
Pro/U23
Pro
Amateur/U23
Elite
Amateur
Elite
Amateur
Elite

Catégorie
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro

Temps total Ecart avec ler

Temps total Ecart avec ler

04:11:23
04:11:23
04:11:41
04:12:03
04:12:03
04:12:03
04:12:08
04:14:20
04:15:47
04:15:47
04:15:47
04:15:47
04:15:47
04:18:08
04:18:10
04:18:10
04:21:19
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23

18

40

40

40

45
02:57
04:24
04:24
04:24
04:24
04:24
06:45
06:47
06:47
09:56
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00



Championnats suisses de cyclisme sur route

Course en ligne

Nyon

28.juin.09

Organisateur : Vélo-Club Nyon

PRO/ELITES
Distance : 180.400 km
Moyenne : 43.05 km/h

Pos. N° Code UCI
28 63 SUI 19850826
29 211 SUI 19780923
30 84 SUI 19790509
31 97 SUI 19800117
32 79 SUI 19860926

ELITES

Pos. N° Code UCI
1 18 SUI 19830306
2 41 SUI 19831029
3 15 SUI 19840901
4 35 SUlI 19690817
5 19 SUI 19820322
6 30 SUI 19830627
7 213 SUI 19900316
8 208 SUI 19900727
9 11 SUI 19831107

10 27 SUI 19841119
11 212 SUI 19890528
12 29 SUI 19860219
13 39 SUI 19840705
14 42 SUI 19871112
15 33 SUl 19820925

Nom

WYSS, Danilo
ELMIGER, Martin
BERTOGLIATI, Rubens
RAST, Gregy
SCHMAMH, Elias

Nom

ZAHNER, Simon
SCHELLING Sven
KUNZLI, Raymond
DEVITTORI, Roger
ANDEREGG, Andreas
FREY, Joel

ADDY, Raphaél
LUTERNAUER, Patrick
LOCHER, David
WYSS, Simon

REICHENBACH, Sébastien

LUGINBUHL, Michel
GUGGISBER Bruno
TARAMARCAZ Julien
SUTER, Daniel

Président du colléege des commissaires : Pierre Curchod

Commissaires : Daniel Béné - Jean-Pierre Grivel - Jean-Claude Francey - Jacques Herzig - Willy Steiner - Christian Degerine (stagiaire)

Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Club

BMC Racing Team

AG2R La Mondiale

VC Lugano/Diquigiovanni-Androni
Astana Cycling Team
Vorarlberg-Corratec

Club

Biirgis Cycling Team
VC Mendrisio PL Valli
Burgis Cycling Team
VC Mendrisio PL Valli
Chanvieu Chavanieux

Team Hérmann VC Pfaffnau-Roggiswil

Valais Cycling Team
VC Pfaffnau-Roggliswil

Alchimist Skoda/Cyclophile Sédunois

Group Sportif Rufalex

BMC-Sogecoma-Hottinger Valais Cycling

RC Steffisburg-Bikecenter Radsport
VC Mendrisio PL Valli
VC Mendrisio PL Valli

Team Hormann VC Pfaffnau-Roggiswil

Chronométrage : ACCV : Eric Flaction - Brigitte Flaction - Sandrine Croutaz

Catégorie
Pro
Pro
Pro
Pro
Pro

Catégorie
Elite

Elite

Elite

Elite

Elite

Elite
Amateur/U23
Amateur/U23
Elite

Elite
Amateur/U23
Elite

Elite

Elite

Elite

04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23

04:12:03
04:14:20
04:15:47
04:15:47
04:18:08
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23
04:21:23

Temps total Ecart avec ler

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Temps total Ecart avec ler

02:17
03:44
03:44
06:05
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20



